
1e wijziging van de Financiële Verordening gemeente Vlissingen 2025 

  

De raad van de gemeente Vlissingen; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders; 

  

gelet op artikel 212, eerste lid, van de Gemeentewet; 

  

gelezen het advies van de auditcommissie; 

  

besluit : 

  

vast te stellen de 1e wijziging van de Financiële Verordening gemeente Vlissingen 2025. 

  

Artikel  I 
  

De Financiële Verordening gemeente Vlissingen 2025 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. 

Artikel 6 wordt als volgt gewijzigd: 

  

Huidige tekst: 

1. Burgemeester en wethouders informeren de raad door middel van tussentijdse rapportages over de 

realisatie van de begroting van de gemeente over de eerste 4 maanden en de eerste 9 maanden van 

het lopende boekjaar. 

  

Nieuwe tekst: 

1. Burgemeester en wethouders informeren de raad door middel van een tussentijdse rapportage over 

de realisatie van de begroting van de gemeente over de eerste 6 maanden van het lopende boekjaar. 

  

Artikel  II 
  

Dit besluit treedt in werking op 1 juni 2025. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 22 mei 2025. 

De griffier, 

mr. F. Vermeulen, 

De voorzitter, 

drs. A.R.B. van den Tillaar 

Nr. 244456 

GEMEENTEBLAD 5 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Vlissingen 

Gemeenteblad 2025 nr. 244456 5 juni 2025 1 


